ITEM CIDADE DESCRIÇÃO QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 ARAGUAÍNA 

Velocidade efetiva 
(descontado qualquer 
“overhead” de protocolo) 
20 Mbps. 

12  R$ 1.700,00   R$            20.400,00  

VALOR TOTAL LOTE 09  R$      20.400,00  

Totalizando o presente processo em R$ 232.439,76 (duzentos e trinta e dois mil, quatrocentos e 

trinta e nove reais e setenta e seis centavos) para o período de 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado por até o limite máximo de 60 (sessenta) meses, conforme previsto no instrumento 

convocatório. 

Palmas, 06 de junho de 2019.  

PATRICIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA